
1999 2000 2001 2002
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
2.062.903 0 3.946.900 0

1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 490.290 0 652.665 0
1,1 Servicios Personales 142.830 0 173.488 0
1,2 Gastos Generales 109.626 0 123.287 0
1,3 Transferencias 237.834 0 355.890 0
1,4 Otros 0 0 0 0
2 SERVICIO A LA DEUDA 23.562 0 0 0
2,1 Amortizaciòn e Intereses 23.562 0 0 0
3 INVERSION 1.549.051 0 3.294.235 0
3,1 Educación 508.901 0 665.922 0
3,2 Salud 185.150 0 523.382 0
3,3 Agua potable y Saneamiento 336.357 0 430.126 0
3,4 Vivienda 2.000 0 4.388 0
3,5 Recreaciòn y Deporte 76.968 0 108.601 0
3,6 Otros 439.675 0 1.561.816 0

MATRIZ DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE PUERTO RICO  - META

PERIODO 1999 - 2002

En Miles de Pesos 

Código Denominación del Rubro Presupuestal

TOTAL  GASTOS



Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

2.062.903 100% 0 #¡DIV/0! 3.946.900 100% 0 #¡DIV/0!
1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 490.290 24% 0 #¡DIV/0! 652.665 17% 0 #¡DIV/0!
1,1 Servicios Personales 142.830 29% 0 #¡DIV/0! 173488 27% 0 #¡DIV/0!
1,2 Gastos Generales 109.626 22% 0 #¡DIV/0! 123287 19% 0 #¡DIV/0!
1,3 Transferencias 237.834 49% 0 #¡DIV/0! 355890 55% 0 #¡DIV/0!
1,4 Otros 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 #¡DIV/0!
2 SERVICIO A LA DEUDA 23.562 1% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 #¡DIV/0!
2,1 Amortizaciòn e Intereses 23.562 100% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 #¡DIV/0!
3 INVERSION 1.549.051 75% 0 #¡DIV/0! 3.294.235 83% 0 #¡DIV/0!
3,1 Educación 508.901 33% 0 #¡DIV/0! 665922 20% 0 #¡DIV/0!
3,2 Salud 185.150 12% 0 #¡DIV/0! 523382 16% 0 #¡DIV/0!
3,3 Agua potable y Saneamiento 336.357 22% 0 #¡DIV/0! 430126 13% 0 #¡DIV/0!
3,4 Vivienda 2.000 0% 0 #¡DIV/0! 4388 0% 0 #¡DIV/0!
3,5 Recreaciòn y Deporte 76.968 5% 0 #¡DIV/0! 108601 3% 0 #¡DIV/0!
3,6 Otros 439.675 28% 0 #¡DIV/0! 1561816 47% 0 #¡DIV/0!
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